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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02326029L

2. Data e Regjistrimit 26/11/2020
3. Emri i Subjektit 4 A Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga B.Çela/11 

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, mbikqyrjes dhe kolaudimit të punimeve të 
zbatimit. Konsulencën inxhinierike.  Konsulencën 
inxhinierike sipas termave ndërkombëtare, projektime 
arkitektonike dhe urbanistike, projektim konstruktiv, 
instalator, vepra hidroteknike, ujësjellës, kanalizime, rrugë, 
hekurudha, ura, vepra arti, sinjalistikës rrugore. Vlerësimit të 
pasurive të paluajtshme. Studime ambjentale dhe vlerësim të 
ndikimit në mjedis. Auditim i sigurisë rrugore, studime 
gjeologo – inxhinierike dhe hidrogjeologjike, projekte të 
mbrojtjes nga zjarri, projekte HVAC, impiante të prodhimit 
të energjisë elektrike të rinovueshme, nënstacione elektrike 
primare dhe sekondare- linja të tensionit të lartë, kabina 
elektrike të rrjetit shpërndarës- linja të tensionit të ulët dhe të 
mesëm, projektim të linjave e rrjeteve elektrike, për objekte 
civile dhe industrial. Projektim të rrjeteve të telefonisë, 
citofonisë, fonisë, internetit, TV, akes kontrolli, CCTV, 
sistemet e alarmit, sistemet e dedektimit të zjarrit etj, për 
objekte civile dhe industrial. Rivelime inxhinierike. 
Konsulencë në fushën e prokurimeve publike. Konsulencë. 
Alboran Qehaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2022                Deri: 24/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlboranQehaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 4 A Studio
E-Mail: kejsicikalleshi@gmail.com  
Telefon: 0699494253  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622710-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744756-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga B.Çela/11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Nd. 62, H.1, Ap.2, Tirane, Kodi zip 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B1194-0DF3-4ED6-B873-74CD82685B83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90EFBF9-3046-4C1D-942D-A934A1FECBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA48CB2-AE01-416A-8D48-89E46AACD44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF2C6E0-9C56-4E56-81C1-BAB8F98C02B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF2C6E0-9C56-4E56-81C1-BAB8F98C02B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC01B8A-B88A-4433-8D38-E38BD5B666CA
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24/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974238-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1026 rep., 
nr.239 kol.,, date  25.07.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 100 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Kejsi Çikalleshi ne favor te Alboran Qehaja. Ndyshim  
administratori. Largimi i Kejsi Çikalleshi dhe emerimi i Alboran Qehaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alboran Qehaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kejsi Çikalleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alboran Qehaja")                      Nga data 
"25/07/2022             Ne daten "24/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Kejsi Çikalleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474BA84D-158B-4239-9514-39A281E07653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C1952-85C4-4E45-9DA9-43B42E094807

